

## WSPÓLNA KLAUZULA INFORMACYJNA

**Niniejsza klauzula informacyjna zawiera informacje o sposobie wykorzystania i ujawnienia danych medycznych oraz wglądu do takich danych przez pacjentów. Prosimy uważnie zapoznać się z jej treścią.**

Niniejsza wspólna klauzula informacyjna opracowana została w imieniu grupy Stamford Health oraz lekarzy mających uprawnienia do świadczenia opieki medycznej, a pracujących w podmiotach wskazanych poniżej (zwanym dalej łącznie „Stamford Health” lub „SH”). W Stamford Health rozumiemy, że dane medyczne pacjentów są prywatne i poufne. Ponadto jesteśmy zobowiązani przez prawo do zachowania prywatności chronionych danych o stanie zdrowia. „Chronione dane o stanie zdrowia” obejmują wszelkie informacje umożliwiające ustalenie tożsamości pacjenta uzyskane od pacjenta lub z innych źródeł, a dotyczące jego przeszłego, obecnego lub przyszłego zdrowia fizycznego lub psychicznego, otrzymanej opieki zdrowotnej lub płatności za opiekę zdrowotną. W razie konieczności udostępnimy chronione dane o stanie zdrowia pacjenta innym podmiotom z grupy w celu realizacji leczenia, płatności lub opieki zdrowotnej, a dotyczące usług świadczonych w jednej z wymienionych poniżej placówek. Zastrzegamy sobie prawo wprowadzania poprawek do niniejszej klauzuli informacyjnej ze skutkiem dla wszystkich chronionych danych o stanie zdrowia przetwarzanych przez Stamford Health. Pacjent ma prawo zażądać otrzymania aktualnej wersji klauzuli informacyjnej na piśmie od swojego dostawcy opieki zdrowotnej. Aktualna wersja klauzuli informacyjnej jest również dostępna na stronie [www.stamfordhealth.org](http://www.stamfordhealth.org).

Zorganizowana grupa placówek opieki zdrowotnej to grupa podmiotów świadczących usługi w ramach zorganizowanego systemu opieki zdrowotnej. W skład zorganizowanej grupy placówek opieki zdrowotnej Stamford Health wchodzi następujące podmioty i osoby:

1. lekarze należący do personelu medycznego szpitala Stamford
2. Szpital w Stamford
3. Stamford Health Medical Group
4. Stamford Health Occupational Health Services, LLC

### Zakres odpowiedzialności Stamford Health

Zgodnie z federalnymi przepisami o ochronie prywatności mamy obowiązek:

- zachować prywatność chronionych danych o stanie zdrowia pacjentów,
- poinformować pacjentów o naszych obowiązkach prawnych i praktykach ochrony chronionych danych o stanie zdrowia i przysługujących pacjentom prawach,
- przestrzegać postanowień niniejszej klauzuli informacyjnej do czasu prowadzenia do niej zmian,
- niezwłocznie udostępnić pacjentom elektronicznie ich dokumentację (z pewnymi wyjątkami).

### Prawa pacjentów w zakresie danych o stanie ich zdrowia

- **Prawo dostępu do dokumentacji medycznej i zestawienia płatności:** Dokumentacja medyczna pacjenta jest własnością placówki służby zdrowia, która świadczyła mu usługi opieki zdrowotnej. Pacjent ma jednak prawo wglądu do swojej dokumentacji medycznej i zestawienia płatności oraz otrzymania ich kopii. Aby skorzystać z tego prawa, należy skontaktować się z biurem Stamford Health odpowiedzialnym za zarządzanie danymi o stanie zdrowia, dzwoniąc pod numer 203-276-7455. Może istnieć obowiązek złożenia takiego żądania na piśmie. W niektórych przypadkach żądanie takie może zostać odrzucone. W takim przypadku pacjent zostanie poinformowany na piśmie o przyczynach odmowy i prawie do złożenia odwołania.
- **Prawo żądania sprostowania danych w swojej dokumentacji medycznej:** Jeśli zdaniem

pacjenta w jego dokumentacji medycznej brakuje ważnych informacji lub informacje tam zawarte są niepoprawne, ma on prawo zażądać od nas sprostowania danych w swojej dokumentacji. Takie żądanie należy złożyć na piśmie i uzasadnić je. Aby skorzystać z prawa do sprostowania danych, należy skontaktować się z biurem Stamford Health odpowiedzialnym za zarządzanie danymi o stanie zdrowia, dzwoniąc pod numer 203-276-7455.

Żądanie sprostowania danych może zostać rozpatrzone negatywnie, jeśli dane, których ono dotyczy, nie zostały utworzone przez Stamford Health, jeśli naszym zdaniem dane te są rzetelne i kompletne, lub jeśli dane te nie są częścią dokumentacji, do której pacjent na mocy prawa ma prawo wglądu i sporządzania kopii. Nawet jeżeli żądanie sprostowania danych zostanie rozpatrzone pozytywnie, nie oznacza to, że dane zawarte w dokumentacji zostaną usunięte.

- **Prawo pacjenta do otrzymania informacji o ujawnieniu jego danych:** Pacjent ma prawo zażądać informacji, komu przekazano dane o stanie jego zdrowia. Taka lista nie będzie uwzględniać przypadków ujawnienia danych o stanie zdrowia pacjenta w celu realizacji leczenia, płatności i opieki zdrowotnej lub przypadków przekazania danych samemu pacjentowi. Lista ta nie będzie również zawierać przypadków ujawnienia danych na podstawie zgody pacjenta i określonych przypadków wyłączonych przez prawo. Lista ta nie będzie również obejmować przypadków ujawnienia danych przed dniem 14 kwietnia 2003 r.

Żądanie takie wymaga zachowania formy pisemnej. Aby skorzystać z prawa do otrzymania informacji o przypadkach ujawnienia swoich danych, należy skontaktować się z biurem Stamford Health odpowiedzialnym za zarządzanie danymi o stanie zdrowia, dzwoniąc pod numer 203-276-7455.

- **Prawo pacjenta do żądania ograniczenia przetwarzania danych w określonych celach lub ujawniania ich określonym osobom:** Pacjent ma prawo zażądać ograniczenia sposobu przetwarzania danych o stanie jego zdrowia i ich ujawniania. Jeśli pacjent zażąda ograniczenia przekazania jego danych do programu ubezpieczenia zdrowotnego na potrzeby płatności lub świadczenia opieki zdrowotnej, a samodzielnie zapłacił za określone świadczenie zdrowotne lub usługę, uhonorujemy jego żądanie ograniczenia ujawnienia danej części dokumentacji medycznej. Wszystkie inne żądania zostaną rozpatrzone, ale nie mamy obowiązku rozpatrzenia ich pozytywnie. Jeśli żądanie takie zostanie rozpatrzone pozytywnie, będziemy go przestrzegać (za wyjątkiem konieczności leczenia w nagłych przypadkach).

Żądanie takie wymaga zachowania formy pisemnej. Aby skorzystać z prawa do ograniczenia ujawniania swoich danych, należy skontaktować się z biurem Stamford Health odpowiedzialnym za zarządzanie danymi o stanie zdrowia, dzwoniąc pod numer 203-276-7455.

- **Prawo wyboru sposobu otrzymywania danych o swoim stanie zdrowia:** Pacjent ma prawo zażądać kontaktowania się z nim w określony sposób (np. pocztą lub faksem) lub w określonym miejscu (np. w miejscu zamieszkania lub na skrynkę pocztową). Zastosujemy się do takiego żądania, jeśli będzie to praktycznie możliwe.

Pacjent musi złożyć takie żądanie na piśmie i określić sposób lub miejsce kontaktu. Aby złożyć takie żądanie, należy skontaktować się z biurem Stamford Health odpowiedzialnym za zarządzanie danymi o stanie zdrowia, dzwoniąc pod numer 203-276-7455.

- **Powiadomienie o naruszeniu bezpieczeństwa danych:** W przypadku naruszenia bezpieczeństwa danych o stanie zdrowia pacjenta, Stamford Health ma obowiązek go o tym powiadomić.

- **Osoba do kontaktów:** Jeśli pacjent jest zdania, że doszło do naruszenia jego praw, może złożyć skargę na piśmie na ręce osoby wymienionej poniżej. Stamford Health nie podejmie żadnych działań odwetowych wobec osoby, która złoży skargę na stosowane przez nas praktyki w zakresie ochrony prywatności. Aby złożyć skargę w Stamford Health lub na ręce Sekretarza Departamentu Zdrowia i Opieki Społecznej, należy skontaktować się z Biurem Kontaktów z Pacjentami pod numerem 203-276-2590.

### **Sposób wykorzystania i ujawniania chronionych danych o stanie zdrowia pacjenta**

- **Leczenie:** Możemy wykorzystać i ujawnić danych o stanie zdrowia pacjenta w celu zapewnienia mu leczenia lub świadczenia usług, koordynowania jego opieki medycznej lub zarządzania nią, lub w celach przeprowadzenia konsultacji medycznych lub wystawiania skierowań. Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta lekarzom, pielęgniarkom, technikom, studentom medycyny i innym członkom personelu, którzy zapewniają opiekę nad pacjentem. Możemy przekazać dane pacjenta w celu koordynowania świadczenia usług niezbędnych dla pacjenta np. wystawiania recept, wykonywania badań laboratoryjnych i zdjęć rentgenowskich. Możemy przekazać dane pacjenta osobom spoza placówki Stamford Health, którzy mogą świadczyć opiekę nad pacjentem po opuszczeniu przez niego naszej placówki (m.in. członkom rodziny pacjenta, zakładom świadczącym opiekę w domu, terapeutom, domom opieki, duchownym). Możemy przekazać te dane do programu ubezpieczenia zdrowotnego lub innemu świadczeniodawcy w celu realizacji skierowania lub konsultacji. Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta w celu przesłania powiadomień w czasie rzeczywistym o przyjęciach, wypisach lub przeniesienia do innej placówki dostawcom usług po intensywnej terapii, lekarzom pierwszego kontaktu, zespołom udzielającym pomocy oraz innemu podmiotowi wskazanemu przez pacjenta jako odpowiedzialny za jego podstawową opiekę zdrowotną, a który potrzebuje takich danych w celu leczenia, koordynacji opieki lub polepszenia jakości świadczonych usług.
- **Płatności:** Możemy wykorzystywać i ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta w celu otrzymania zapłaty za leczenie i zrealizowane usługi. Możemy przekazać takie dane ubezpieczycielowi lub stronie trzeciej w celu przetwarzania informacji o płatnościach. Możemy skontaktować się z firmą ubezpieczeniową w celu weryfikacji świadczeń, uzyskania uprzedniej zgody oraz poinformowania jej o leczeniu pacjenta oraz upewnienia się, że ubezpieczyciel opłaci koszty opieki nad pacjentem. Możemy ujawnić takie dane stronom trzecim, aby ułatwić przetwarzanie płatności, w tym firmom zajmujących się realizacją płatności, przetwarzaniem roszczeń i windykacją.
- **Świadczenie opieki zdrowotnej:** Możemy wykorzystywać i ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta, jeśli jest to niezbędne do prowadzenia naszej placówki i zapewnienia wszystkim pacjentom wysokiej jakości opieki. Możemy wykorzystać dane o stanie zdrowia pacjenta w celu oceny jakości świadczonych mu usług i wyników personelu w zakresie sprawowania opieki nad pacjentem. Możemy wykorzystać dane o stanie zdrowia pacjenta w celu polepszenia swoich wyników i znalezienia lepszych rozwiązań świadczenia opieki. Możemy wykorzystać dane o stanie zdrowia pacjenta w celu udzielenia uprawnień członkom personelu medycznego lub oceny kompetencji swoich specjalistów ochrony zdrowia. Możemy wykorzystać dane o stanie zdrowia pacjenta, aby ustalić, jakie usługi dodatkowe należy mu zaproponować oraz czy nowe metody leczenia są skuteczne. Możemy przekazać dane o stanie zdrowia pacjenta studentom i specjalistom w celu dokonania weryfikacji i uczenia się. Możemy łączyć dane o stanie zdrowia pacjenta z informacjami uzyskanymi z innych placówek opieki zdrowotnej, aby porównać nasze wyniki i sprawdzić, co można ulepszyć. Możemy wykorzystać dane o stanie zdrowia pacjenta w celach planowania prowadzenia działalności lub ujawnić je prawnikom, księgowym, konsultantom i innym osobom, aby upewnić się, że postępujemy zgodnie z prawem. Dane o stanie zdrowia pacjenta mogą zostać pozbawione elementów umożliwiających ustalenie jego tożsamości, aby

można było wykorzystać je następnie przez inne strony w celu sprawdzenia opieki zdrowotnej i świadczenia opieki zdrowotnej bez ujawniania tożsamości pacjenta.

- **Wymiana danych o stanie zdrowia:** Możemy przekazywać otrzymane lub utworzone przez nas dane o stanie zdrowia pacjenta innym świadczeniodawcom opieki zdrowotnej lub podmiotom świadczącym usługi opieki zdrowotnej (np. do programu ubezpieczeń zdrowotnych lub ubezpieczycielowi zdrowotnemu) w sposób dozwolony prawem, za pośrednictwem systemów wymiany informacji zdrowotnych (SWIZ), w których uczestniczymy. „Connie” jest oficjalnym systemem wymiany informacji zdrowotnych w stanie Connecticut. Connie umożliwia wgląd do danych o stanie zdrowia od wszystkich świadczeniodawców ochrony zdrowia przed ustaleniem planu opieki nad pacjentem. Dzięki temu możemy zapewnić bezpieczniejszą i bardziej skuteczną opiekę. Przykładowo informacje na temat wcześniejszej opieki medycznej i obecnych dolegliwości i przyjmowanych leków mogą być dostępne dla Stamford Health lub lekarza podstawowej opieki zdrowotnej czy szpitala spoza Stamford Health, jeśli należą oni do systemu wymiany informacji zdrowotnych. W sytuacjach nagłych, kiedy pacjent nie jest w stanie udzielić informacji, system Connie umożliwia pielęgniarkom lub lekarzom szybkie uzyskanie informacji o przebytych chorobach, aby sprawdzić, czy pacjent ma jakieś alergie lub cierpi na choroby, które mogą mieć wpływ na jego leczenie. W przypadku przyjęcia pacjenta do szpitala zostanie o tym powiadomiony również jego lekarz POZ, aby móc zapewnić mu dalszą pomoc. Dokumentacja medyczna pacjentów ze Stamford Health będzie automatycznie udostępniana za pośrednictwem systemu Connie, kiedy Stamford Health połączy się z systemem wymiany informacji zdrowotnych. Dane o stanie zdrowia pacjenta (w tym m.in. informacje o wizytach lekarskich, aktualnych chorobach, alergiach, dotychczas przepisane leki lub wyniki badań laboratoryjnych i testów) zostaną udostępniane wszystkim dostawcom usług medycznych korzystających z systemu Connie. Pacjent nie ma obowiązku przystąpienia do systemu Connie i udostępniania danych o swoim stanie zdrowia za jego pośrednictwem. Pacjent powinien wypełnić formularz rezygnacji z korzystania z systemu Connie WYŁĄCZNIE wtedy, jeśli nie chce, aby dane o jego stanie zdrowia zostały udostępniane pracownikom ochrony zdrowia za pośrednictwem systemu Connie. Formularz rezygnacji z korzystania z systemu Connie dostępny jest w sieci na stronie <https://conniect.org/for-patients/opt-out/>; można też zadzwonić na numer 1.866.987.5514.
- **Przypomnienia o wizytach i informacje o usługach:** Możemy wykorzystywać lub ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta, aby się z nim skontaktować w celu przypomnienia o umówionej wizycie, poinformować go o alternatywnych możliwościach leczenia lub innych usługach lub świadczeniach zdrowotnych, które mogą go zainteresować. Wysyłamy przypomnienia o wizytach za pomocą wiadomości tekstowych, aby pomóc naszym pacjentom pamiętać o zaplanowanych wizytach. W momencie rejestracji pacjent ma możliwość rezygnacji z otrzymywania przypomnień o wizytach w formie wiadomości tekstowych. Nie możemy zagwarantować prywatności wiadomości tekstowych ani tego, że nie zostaną one odczytane na telefonie pacjenta przez osoby do tego niepowołane. W związku z tym, jeśli pacjent nie chce otrzymywać wiadomości tekstowych z przypomnieniami o wizytach, powinien skontaktować się ze swoim świadczeniodawcą.
- **Lista pacjentów:** Możemy przechowywać informacje o pacjentach szpitala w Stamford na liście pacjentów szpitala. Informacje te obejmują imię i nazwisko pacjenta, informacje o oddziale oraz ogólne informacje o jego stanie zdrowia. Informacje te mogą zostać przekazane każdej osobie, która zapyta o pacjenta, podając jego imię i nazwisko. Możemy przekazać te informacje oraz informacje o wyznaniu pacjenta duchownemu, nawet jeśli nie zna on imienia i nazwiska pacjenta. Pacjent ma prawo żądać nieumieszczania swoich danych na liście pacjentów. Należy pamiętać, że w takich przypadkach odwiedzający lub dostawcy kwiatów nie będą w stanie znaleźć sali szpitalnej, w której przebywa pacjent.

- **Osoby sprawujące opiekę nad pacjentem:** Możemy przekazywać dane o stanie zdrowia pacjenta osobom sprawującym nad nim opiekę, w tym m.in. członkom jego rodziny lub przyjaciołom, o ile pacjent nie wyrazi sprzeciwu. Możemy przekazywać informacje o pacjencie osobie, która pomaga opłacić koszty jego opieki. Możemy przekazywać takie informacje organizacjom niosącym pomoc w przypadkach klęski żywiołowej (np. Czerwonemu Krzyżowi), aby mogły one skontaktować się z rodziną pacjenta.
- **Zbiórka środków:** Misje opieki zdrowotnej Stamford Health opierają się w dużej mierze na środkach pochodzących od osób prywatnych. Możemy wykorzystać dane kontaktowe pacjenta oraz informacje o tym, kiedy korzystał on z opieki (ale nie informacje o leczeniu), aby umożliwić mu przekazanie datków na nasze programy pozyskiwania funduszy. Pacjent ma prawo zażądać, aby nie kontaktowano się z nim w celach związanych z pozyskiwaniem funduszy. W takim przypadku należy zadzwonić pod numer (203) 276-5900.
- **Badania:** Możemy przekazywać dane o stanie zdrowia pacjenta na potrzeby prowadzenia badań medycznych zatwierdzonych przez jedną z naszych oficjalnych komisji bioetycznych, która oceniła program badania i ustaliła normy, aby chronić prywatność dane o stanie zdrowia pacjenta. Możemy przekazywać dane o stanie zdrowia pacjenta badaczowi, który opracowuje projekt badania.
- **Dawstwo narządów i tkanek:** W razie konieczności możemy wykorzystać lub ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta w związku z dawstwem narządów, przeszczepieniem tkanek oka lub bankami narządów, aby ułatwić te działania.
- **Działania w zakresie zdrowia publicznego:** Możemy ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta publicznym organom opieki zdrowotnej lub organom władzy, które odpowiedzialne są za zapobieganie chorobom, urazom lub niepełnosprawnościom, lub ich kontrolę. Przykładowo mamy obowiązek zgłaszania określonych informacji na temat urodzin, zgonów i niektórych chorób organom rządowym. Możemy ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta koronerom, lekarzom medycyny sądowej lub dyrektorom zakładów pogrzebowych, w sposób określony prawem, aby umożliwić im wykonywanie swoich obowiązków. Możemy wykorzystywać lub ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta w celu zgłaszania reakcji na leki, problemów z wyrobami lub powiadomienia osób o wycofaniu wyrobów, z których korzystają. Możemy wykorzystać lub ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta, aby powiadomić osobę, która mogła być narażona na chorobę lub której może grozić zarażenie się chorobą lub jej rozprzestrzenianie.
- **Poważne zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa innych osób:** Możemy ujawniać dane o stanie zdrowia pacjenta, kiedy jest to konieczne, w celu zapobieżenia wystąpienia poważnemu zagrożeniu dla zdrowia i bezpieczeństwa pacjenta lub zdrowia i bezpieczeństwa publicznego lub innej osoby. Ujawnimy dane o stanie zdrowia pacjenta tylko takiej osobie, która jest w stanie zapobiec zagrożeniu lub zmniejszyć jego wystąpienie np. pracownikom organów ścigania lub urzędnikom państwowym.
- **Ujawnienie danych w przypadkach wymaganych prawem, na potrzeby toczących się postępowań prawnych, nadzorowania usług zdrowotnych lub organom ścigania:** Ujawnimy dane o stanie zdrowia pacjenta w przypadkach wymaganych prawem federalnym, stanowym lub innym prawem. Przykładowo mamy obowiązek zgłaszania ofiar przemocy, zaniedbania lub przemocy domowej, jak również pacjentów z postrzałami z broni palnej. Ujawnimy dane o stanie zdrowia pacjenta na żądanie w ramach toczącego się postępowania prawnego lub administracyjnego (np. na wezwanie sądu, żądanie przedstawienia materiału dowodowego, nakazu, pozwu lub w ramach innej procedury prawnej). Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta pracownikom organów ścigania w przypadku zgonu, którego przyczyną w naszej ocenie był czyn

przestępczy lub w przypadku czynu przestępczego, który miał miejsce na terenie naszej placówki. Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta organu sprawującemu nadzór nad opieką medyczną na potrzeby czynności wymaganych prawem w tym m.in. przeprowadzenia kontroli, dochodzeń, inspekcji i certyfikacji.

- **Osoby pełniące wyspecjalizowane funkcje rządowe:** W razie konieczności dane o stanie zdrowia żołnierzy lub weteranów możemy ujawnić organom dowodzenia. Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta upoważnionym urzędnikom federalnym w celach związanych z bezpieczeństwem narodowym, w tym m.in. zapewnienia ochrony prezydentowi Stanów Zjednoczonych lub przeprowadzenia upoważnionych operacji wywiadowczych. Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta na potrzeby dokonania oceny przydatności medycznej dla służby zagranicznej.
- **Zakłady karne:** Dane o stanie zdrowia osadzonych w zakładach karnych lub osób pozostających pod opieką urzędników organów ścigania mogą zostać ujawnione urzędnikom takich zakładów karnych lub organów ścigania. Możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta w celu ochrony zdrowia i bezpieczeństwa pacjenta, innych osób lub bezpieczeństwa i ochrony zakładu karnego.
- **Odszkodowania pracownicze:** W razie konieczności możemy ujawnić dane o stanie zdrowia pacjenta zgodnie z wymogami obowiązujących przepisów o odszkodowaniach pracowniczych.
- **Notatki z psychoterapii:** Możemy ujawniać notatki z psychoterapii pacjenta w celu leczenia, realizacji płatności lub opieki zdrowotnej. Może to obejmować wykorzystanie lub ujawnienie notatek z psychoterapii pacjenta w ramach programów szkoleniowych w zakresie usług zdrowia psychicznego, w celu obrony w postępowaniu prawnym lub nadzoru nad twórcą notatek z psychoterapii pacjenta. W przypadku potrzeby wykorzystania lub ujawnienia notatki z psychoterapii pacjenta w innych celach uzyskamy na to zgodę pacjenta.
- **Marketing:** Wykorzystanie lub ujawnienie danych o stanie zdrowia pacjenta w celach marketingowych odbywać się będzie wyłącznie na podstawie jego zgody. Wyjątkiem od tej zasady jest wykorzystanie danych o stanie zdrowia pacjenta w celu przeprowadzenia bezpośredniej rozmowy na temat usługi lub przekazania pacjentowi prezentu o wartości nominalnej.
- **Wymóg uzyskania zgody pacjenta na sprzedaż danych o stanie jego zdrowia:** Sprzedaż chronionych danych o stanie zdrowia pacjenta może nastąpić po uzyskaniu na to jego zgody.
- **Pisemna zgoda pacjenta:** Wykorzystanie lub ujawnienie danych o stanie zdrowia pacjenta w innych celach, niż opisane w niniejszej klauzuli informacyjnej lub dozwolonych obowiązującymi przepisami prawa, może nastąpić wyłącznie za pisemną zgodą pacjenta. Pacjent może w dowolnym momencie wycofać taką zgodę na piśmie. W takim przypadku zaprzestaniemy wykorzystywania i ujawniania informacji danych o jego stanie zdrowia w celach, których dotyczy zgoda. Brak zgody na wykorzystanie i ujawnianie danych nie dotyczy danych już wykorzystanych lub ujawnionych za zgodą pacjenta. Mamy obowiązek zatrzymać dokumentację dotyczącą opieki świadczonej pacjentowi.

#### **Dodatkowe informacje; zgłaszanie problemów**

Pytania na temat niniejszej klauzuli informacyjnej, wątpliwości dotyczące ochrony prywatności lub przypadki naruszenia praw do zachowania poufności należy kierować do inspektora ds. ochrony danych Stamford Health na adres:

Pełnomocnik ds. Prywatności w Stamford Health, One Hospital Plaza, Stamford, CT 06904, lub telefonicznie na numer: 203-276-7533.

W przypadku naruszenia prawa do prywatności można również złożyć skargę do Biura Praw Obywatelskich przy amerykańskim Departamencie Zdrowia i Opieki Społecznej, pisząc na adres: Office of Civil Rights, Department of Health and Human Services, Government Center, J.F. Kennedy Federal Building --- Room 1875, Boston, MA 02203. Wobec osoby składającej skargę nie będziemy podejmować żadnej czynności.

**Żądania dotyczące swojej dokumentacji medycznej należy kierować na adres:**

The Stamford Health, Health Information Management Department, One Hospital Plaza, PO Box 9317, Stamford, CT 06904, lub telefonicznie na numer: 203-276-7455.

Data ostatniej aktualizacji: lipiec 2022 r.